АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.04.2018                                                                       № 177-р

г. Кореновск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Кореновский район от 14 января 2016 года №10-р

«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах расположенных на территории

муниципального образования Кореновский район на 2016 год»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации и Законом Краснодарского края от 1 июля 2013 года №2735-КЗ «Об
организации  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества
собственников  помещений  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на
территории Краснодарского края», в целях реализации  приказа департамента
жилищно-коммунального хозяйства  Краснодарского края от 22 декабря 2015
года  №236  «Об  утверждении  Порядка  формирования  и  утверждения
краткосрочных  планов  реализации  региональной  программы  капитального
ремонта  общего  имущества  собственников  помещений  в  многоквартирных
домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы,
утвержденной  постановлением  главы  администрации  (губернатора)
Краснодарского края от 31 декабря 2013 года №1638, на 2016 год»:

1.  Внести  изменения  в  распоряжение  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  от  14  января  2016  года  №10-р  «Об
утверждении  краткосрочного  плана  реализации  региональной  программы
капитального  ремонта  общего  имущества  собственников  помещений  в
многоквартирных  домах  расположенных  на  территории  муниципального
образования Кореновский район  на 2016 год», изложив приложения №3, №4,
№5 к распоряжению в новой редакции (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  распоряжение  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  29  ноября  2016  года
№399-р  «О  внесении  изменений  в  распоряжение  администрации
муниципального образования Кореновский район от 14 января 2016 года №10-р

2
«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы
капитального  ремонта  общего  имущества  собственников  помещений  в
многоквартирных  домах  расположенных  на  территории  муниципального
образования Кореновский район на 2016 год».

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  распоряжения на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

                                                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                                                                                        к распоряжению администрации
                                                                                                                                                                           муниципального образования
                                                                                                                                                                              Кореновский район
                                                                                                                                                                                                                                                    от  19.04.2018№ 177-р

                                                                                                                                                                           "ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                         УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                        распоряжением администрации
                                                                                                                                                          муниципального образования
                                                                                                                                                                                Кореновский район
                                                                                                                                                                         от 14.01.2016 г № 10-р

(в редакции распоряжения
      администрации муниципального

образования Кореновскй район
             от 19.04.2018№177-р)

СПИСОК

Количество

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д Стоимость услуг (работ) по капитальному ремонту

эт
аж

ей

п
од

ъе
зд

ов

вс
ег

о

в том числе

до
п

ол
н

и
те

ль
н

ы
е

вз
н

ос
ы

за
и

м
ст

во
ва

н
н

ы
е

ср
ед

ст
ва

ед. ед. кв. м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Х Х Х 77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Х

1 РО 2 1 300,00 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 IV.2017

2 РО 3 2 938,40 67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 IV.2017

Начальник отдела строительства,

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район Б.И. Сторчун

многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту по плановому периоду 2014-2016 годов
(этап 2016 года)

№ п/
п

Почтовый адрес
многоквартирного дома

(далее - МКД) с указанием
населенного пункта

С
п

ос
об

 ф
ор

м
и

ро
ва

н
и

я
ф

он
да

ка

п
и

та
ль

н
ог

о
ре

м
он

та
 М

К
Д

К
ол

и
че

ст
во

 г
ра

ж
да

н
,

за
ре

ги
ст

ри
ро

ва
н

н
ы

х
п

о
м

ес
ту

ж

и
те

ль
ст

ва
 в

 М
К

Д

П
ла

н
и

ру
ем

ы
й

 с
ро

к
за

ве
рш

ен
и

я
ра

бо
т

(к
ва

рт
ал

, г
од

)

ср
ед

ст
ва

 ф
он

да

ка
п

и
та

ль
н

ог
о

ре
м

он
та

да

н
н

ог
о

М
К

Д
,

вк
лю

ча
ю

щ
ег

о
в

се
бя

вз

н
ос

ы
 и

 п
ен

и

за
ем

н
ы

е
и

 к
ре

ди
тн

ы
е

ср
ед

ст
ва

средства
государтсвенной

поддержки

ср
ед

ст
ва

 м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ой

п
од

де
рж

ки

Р
ос

си
й

ск
ой

Ф

ед
ер

ац
и

и

К
ра

сн
од

ар
-

ск
ог

о
кр

ая

Итого по муниципальному
образованию Кореновский район 1 238,40 152 750,10 61 538,80 91 211,30

Кореновский район,
г. Кореновск, ул.
Коммунаров, д. 80 А

44 250,75 19 152,00 25 098,75

Кореновский район,
пос. Новоберезанский,
ул. Пионерская, д. 1

108 499,35 42 386,80 66 112,55

             ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                                                                                                                                                                                           к распоряжению администрации
                                                                                                                                                                                                                                           муниципального образования
                                                                                                                                                                                                                                                   Кореновский район
                                                                                                                                                                                                                                              от  19.04.2018№ 177-р

                                                                                                                                                                                                                                                  "ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

                          УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                                                                                           распоряжением администрации
                                                                                                                                                                                                                                           муниципального образования

     Кореновский район
                                                                                                                                                                                                                                                   от 14.01.2016 г № 10-р
                                             (в редакции распоряжения

                                 администрации муниципального
                   образования Кореновскй район

           от  19.04.2018№ 177-р)

СПИСОК

Виды работ, установленные частью 1 (с учетом положений части 5) статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

ремонт внутридомовых инженерных систем

ре
м

он
т

кр
ы

ш
и

ре
м

он
т

ф
ас

ад
а

ре
м

он
т

ф
ун

да
м

ен
тав том числе:

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ия

во
до

от
ве

де
ни

я

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв. м руб. кв. м руб. кв. м руб. кв. м руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,90 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 53,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 30,90 0,00 0,00

многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту по плановому периоду 2014-2016 годов (этап 2016 года),
по видам работ, установленным частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

№
п/п

Почтовый адрес
многоквартирного
дома (далее - МКД)

с указанием
населенного пункта

Стоимость
капитального
ремонта всего

(сумма
показателей

граф
4,13,15,17,

19,21)

ре
м

он
т

ил
и

за
м

ен
а

ли
ф

то
во

го

об
ор

уд
ов

ан
ия

ре
м

он
т

по
дв

ал
ьн

ы
х

 п
ом

ещ
ен

ийитого

(сумма граф
             5 –

11) хо
ло

дн
ог

о
 в

од
ос

на
бж

ен
ия

в
то

м
 ч

ис
ле

пр

от
ив

оп
ож

ар
но

го

во
до

пр
ов

од
а

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

Итого по муниципальному
образованию Кореновский
район

152 750,10 152 750,10

Кореновский район,
г. Кореновск, ул.
Коммунаров, д. 80 А

44 250,75 44 250,75

Кореновский район,
пос. Новоберезанский, ул.
Пионерская, д. 1

108 499,35 108 499,35

                                                                                                                                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ №3
                                                                                                                                                                                                                                        к распоряжению администрации
                                                                                                                                                                                                                                        муниципального образования
                                                                                                                                                                                                                                                   Кореновский район
                                                                                                                                                                                                                                               от  19.04.2018№ 177-р

                                                                                                                                                                                                                                                 "ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

                   УТВЕРЖДЕН
                                распоряжением администрации

                                                                                                                                                                                                                                          муниципального образования
                             Кореновский район

                                                                                                                                                                                                                                                   от 14.01.2016 г № 10-р
                                           (в редакции распоряжения

                                администрации муниципального
                 образования Кореновскй район

                                        от  19.04.2018№ 177-р)

ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

выполнения регионального краткосрочного плана по плановому периоду 2014-2016 годов (этап 2016 года)

Количество МКД

IV квартал всего I квартал III квартал IV квартал всего

кв. м чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 77 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00

2 300,00 10 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00

3 938,40 67 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00

Начальник отдела строительства,

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район Б.И. Сторчун

№ п/
п

Наименование муниципального
образования

Суммарная
общая площадь
многоквартир-

ных домов
(далее -МКД)

всего

Количество
граждан,

зарегистриро-
ванных по месту

жительства в
МКД

Стоимость капитального ремонта по плановому этапу трехлетнего планового
периода

I
квартал

II
квартал

III
квартал

II квартал

Всего по муниципальному
образованию Кореновский
район

1 238,40 152 750,10 152 750,10

Итого по Кореновскому
городскому поселению

44 250,75 44 250,75

Итого по Платнировскому
сельскому поселению 108 499,35 108 499,35

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ